
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, dne 27.06.2019

I.
Smluvní strany

1. Jihomoravský kraj
zastoupený: JUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem Jihomoravského kraje
se sídlem: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno
IČ: 70888337
DIČ: CZ70888337, je plátcem DPH
kontaktní osoba: Ing. Pavel Fišer, Ph.D., vedoucí oddělení strategického rozvoje

Mgr. Tomáš Kubíček, referent oddělení strategického rozvoje
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Brno-město
č.ú.: 27-7491250267/0100
tel.: 541 651 348, 541 651 363
fax.: 541 651 349
email: fiser.pavel@kr-jihomoravsky.cz, kubicek.tomas@kr-jihomoravsky.cz

(dále jen „objednatel“)

a

2. BDO Advisory s.r.o.
zapsaný: v obchodním rejstříku, vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka

107235
zastoupený:
se sídlem: Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8 - Karlín
IČ: 27244784
DIČ: CZ27244784
kontaktní osoba: Aleš Nechuta, manager
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
č.ú.: 2109933858/2700
tel.:
fax:
e-mail:

(dále jen „zhotovitel“)



2 
 

II. 
Účel dodatku 

 
Účelem dodatku je rozšíření předmětu smlouvy na plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
„Strategie rozvoje Jihomoravského kraje 2021+ (dále jen „SRJMK 2021+“) a zpracování pilotních 
projektových záměrů s významným uplatněním prvků konceptu SMART region (dále jen „SMR“)“ (dále 
jen „Veřejná zakázka“) o část předmětu plnění spočívající ve zpracování a dodání webových stránek 
jako komunikačního rozhraní při tvorbě SRJMK 21+ zhotovitelem. 

 
III. 

Předmět dodatku 
 

1. Článek IV. Předmět smlouvy, předmět plnění se rozšiřuje o nový odst. 5.A.14 Webové stránky, 
který zní takto: 
 
„5.A.14  

Zhotovitel zpracuje webové stránky, které budou sloužit jako komunikační rozhraní při tvorbě SRJMK 

21+. Zpracování webu zahrnuje návrh webu s ohledem na UX, copywriting, grafické zpracování, vývoj 

a hosting webové stránky na serverech dodavatele. Objednatel obdrží administrátorský přístup pro 

potřeby vkládání dokumentů. 

Webová stránka bude zpracována ve formě rolovací homepage, která bude obsahovat základní popis 

projektu, infografiky, galerii, sekci pro stažení dokumentů a kontaktní formulář. Zároveň bude 

optimalizována pro prohlížení z mobilních zařízení s operačním systémem Adroid a iOS.“ 

 

2. Stávající článek 5.A.14 Dodržování podmínek při zpracování díla se nově označuje jako 5.A.15. 

 

3. Text článku VI Doba a místo plnění, místo předání odst. 2 se doplňuje takto: 

„2. Termín pro dokončení a předání jednotlivých částí díla vč. zapracování připomínek k dílu: 

c) termín pro dokončení a předání díla dle čl. IV odst. 5.A.14 – nejpozději do 18.10.2019“ 
 
4. Stávající článek VI odst. 2 písm. c), d), e), f) a g) se nově označují jako d), e), f) g) a h). 
 
5. Text článku VI. odst. 3 se ruší a nahrazuje tímto textem:  
 
    3.  Termíny pro realizaci veřejných projednávání se stakeholdery (5.A.3., odst. 2): 
 

1. kolo veřejných projednávání: nejpozději do 31.10.2019, 
2. kolo veřejných projednávání: nejpozději do 24.01.2020, 
3. kolo veřejných projednání: nejpozději do 10. 04. 2020. 
 
 

 



3 
 

6. Text článku VII. Cena díla odst. 1 se ruší a nahrazuje tímto textem:  
 

„1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran, jako cena nejvýše přípustná a činí: 
 

cena bez DPH (základ pro určení výše daně) činí: 979 000 Kč 
sazba DPH: 21 % 
výše DPH: 205 590 Kč 
Cena celkem včetně DPH: 1 184 590 Kč“ 

 
 
7. Text článku VIII. Platební podmínky odst. 1 se ruší a nahrazuje tímto textem:  
 
„1. Cena díla bude uhrazena objednatelem ve dvou splátkách, a to: 

a) 1. splátka ceny díla ve výši 50 % ze sjednané ceny díla dle čl. VII bude uhrazena po realizaci a 
předání díla v rozsahu dle čl. VI odst. 5.A.2, 5.A.3, 5.A.4, 5.A.5, 5.A.6, 5.A.7, 5.A.8, 5.A.9, 5.A.14, 

b) 2. splátka ve výši ve výši 50 % ze sjednané ceny díla dle čl. VII bude uhrazena po realizaci díla 
v rozsahu dle čl. VI odst. 5.A.10, 5.A.11, 5.A.12, 5.A.13, 5.B.2, 5.B.3, 5.C tj. po řádném předání 
dokončeného díla v celém rozsahu jeho zadání dle této smlouvy.“ 

 
IV. 

Závěrečná ujednání 
 
1. S výjimkou změn uvedených v článku III dodatku zůstávají ostatní ustanovení smlouvy beze změn. 

 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 
 
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední stranou. 

 
4. Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění dodatku v registru smluv podá objednatel. 

 
5. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku seznámily, souhlasí s ním a po přečtení 

prohlašují, že byl sepsán dle jejich pravé, dobrovolné a svobodně projevené vůle v souladu 
s veřejným pořádkem a dobrými mravy, na důkaz čehož připojují na konec smlouvy své podpisy.  



4 
 

 
Doložka podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů: 

 O uzavření dodatku rozhodla Rada Jihomoravského kraje v souladu s § 59 odst. 3 zákona č. 

129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na své 113. schůzi konané 

dne 16.09.2019 usnesením č. 8177/19/R113. 

 
V Brně dne 30.09.2019     V Praze dne 07.10.2019 
 
 
 
 
…………………………………………………….……………. …………………………………………………….……………. 
 Jihomoravský kraj  
 objednatel zhotovitel 

 

 

 


